АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2020                                                                                                     № 49-па

д.Некрасово

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Некрасово

 №10-па от 11.02.2013 года «О порядке размещения
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, об
имуществеи обязательствах  имущественного характера

 супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
 лиц, замещающих должности муниципальной

 службы в администрации сельского поселения

Некрасово Рамешковского района Тверской области,
в сети Интернет на официальном сайте органа местного
 самоуправления сельского поселения Некрасово
и предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования»
Во исполнение протеста прокурора Рамешковского района от 07.05.2020 №21а-2020, в соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613, утвердившим «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов, органов государственной власти субъектов Российской Федерации и организаций и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования", администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Внести в «Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области в сети Интернет на официальном сайте органа местного самоуправления сельского поселения Некрасово и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»  (далее Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Порядка: изложить в следующей редакции:

«Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего порядка, за весь период замещения муниципальным служащим (работником) должностей, замещение которых влечет за собой размещение его сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово, и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи»

1.2. Дополнить Порядок пунктом 7 следующего содержания:

«7. Муниципальные служащие администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского района:

а) в течение трех рабочих дней со дня поступления запроса от общероссийского средства массовой информации сообщают о нем служащему (работнику), в отношении которого поступил запрос;

б) в течение семи рабочих дней со дня поступления запроса от общероссийского средства массовой информации обеспечивают предоставление ему сведений, указанных в пункте 2 настоящего порядка, в том случае, если запрашиваемые сведения отсутствуют на официальном сайте.

2. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде в администрации сельского поселения Некрасово и официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава сельского поселения Некрасово                                        Н.Б. Малышева